



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Joan Olsen's Minibus ApS
Jerslev Allé 46 C, 2770 Kastrup

CVR-nr. 33 05 91 75

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023.

Joan Edith Bachmann Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Joan Olsen's Minibus ApS
Jerslev Allé 46 C
2770 Kastrup

CVR-nr.: 33 05 91 75
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Joan Edith Bachmann Olsen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og dermed forbundne aktiviteter samt at drive investeringsmæssige aktiviteter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.206 t.kr. mod 301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-23.171	-15
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	321
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.176.309	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.487	-5
Resultat før skat	-1.205.967	301
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.205.967	301
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	91.300	90
Overføres til overført resultat	0	211
Disponeret fra overført resultat	-1.297.267	0
Disponeret i alt	-1.205.967	301



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.278.107	3.454
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.278.107	3.454
Anlægsaktiver i alt	2.278.107	3.454
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	827.732	946
Omsætningsaktiver i alt	827.732	946
Aktiver i alt	3.105.839	4.400



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.921.089	4.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret	91.300	90
Egenkapital i alt	3.092.389	4.388
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.250	12
Anden gæld	200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.450	12
Gældsforpligtelser i alt	13.450	12
Passiver i alt	3.105.839	4.400
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.218.356	89.700	4.388.056
Udloddet udbytte	0	0	-89.700	-89.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.297.267	91.300	-1.205.967
	80.000	2.921.089	91.300	3.092.389



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 169 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er opstået på baggrund af uudnyttede skattemæssige underskud.


